1

平成25年3月18日

各　位

会　社　名　　株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代　表　者　　取締役会長兼社長　谷　正明

本社所在地　　福岡市中央区大手門一丁目8番3号

（コード番号　８３５４　東証第一部、大証第一部、福証）

問 合 せ 先 　経営企画部長　田上　裕二

　　　　　　　（TEL.092-723-2502）

当社および子会社における役員異動について

　当社および当社子会社である㈱福岡銀行、㈱熊本ファミリー銀行、㈱親和銀行において、

別紙のとおり役員の異動がありますのでお知らせします。

以　　上

2

１

異動の内容

（１）ふくおかフィナンシャルグループ

（イ）新任取締役候補

（ウ）退任

（ 退 任 ）
執 行 役 員 監 査 部 長 委 嘱

西　妻　　安　治
㈱ 福 岡 銀 行

執 行 役 員 兼 務

㈱ 親 和 銀 行

取 締 役 専 務 執 行 役 員 兼 務

（ 退 任 ）
執 行 役 員

廣　田　　喜　大

氏　　　名

㈱ 福 岡 銀 行

常 務 執 行 役 員 兼 務

（ 退 任 ）
取 締 役 執 行 役 員

磯　部  　久　治

新　役　職　名 現　役　職　名

（平成２５年４月１日付）

（ア）新任執行役員・委嘱の変更

（ご参考）磯部久治氏は、平成25年4月1日付で㈱親和銀行取締役専務執行役員も退任する。
　　　　　廣田喜大氏は、平成25年4月1日付で㈱福岡銀行常務執行役員も退任する。
　　　　　西妻安治氏は、平成25年4月1日付で㈱福岡銀行取締役常務執行役員に就任。

（平成25年6月下旬予定の第6期定時株主総会開催日付）

福　田　　　　知
㈱ 親 和 銀 行

取 締 役 専 務 執 行 役 員 兼 務

取 締 役 常 務 執 行 役 員

九 州 営 業 本 部 長 委 嘱

執 行 役 員 ㈱ 福 岡 銀 行
白　川　　祐　治

㈱ 福 岡 銀 行

取 締 役 常 務 執 行 役 員 兼 務

取 締 役 常 務 執 行 役 員

北 九 州 本 部 長 委 嘱

執 行 役 員 ㈱ 福 岡 銀 行

執 行 役 員 ㈱ 福 岡 銀 行
荒　木　　英　二

㈱ 福 岡 銀 行

取 締 役 常 務 執 行 役 員 兼 務
執 行 役 員 本 店 営 業 部 長 委 嘱

執 行 役 員 執行役員 営業企画 部長委嘱

新　役　職　名 現　役　職　名 氏　　　名

横　田　　浩　二
㈱ 福 岡 銀 行

常 務 執 行 役 員 兼 務

㈱ 福 岡 銀 行

執 行 役 員 営 業 推 進 部 長 兼 務

新　役　職　名 現　役　職　名 氏　　　名

取 締 役 執 行 役 員 ㈱ 福 岡 銀 行
福　田　　　　知

㈱ 親 和 銀 行

取 締 役 専 務 執 行 役 員 兼 務

取 締 役 常 務 執 行 役 員

九 州 営 業 本 部 長 委 嘱

（平成２５年４月１日付）

3

（２）福岡銀行

（ア）新任取締役・委嘱の変更

（平成２５年４月１日付）

白　川    祐　治

西　妻    安　治

執 行 役 員
荒　木　　英　二

本 店 営 業 部 長 委 嘱

取 締 役 常 務 執 行 役 員

福 岡 地 区 本 部 長 委 嘱

新　役　職　名 現　役　職　名 氏      名

執 行 役 員

取 締 役 常 務 執 行 役 員

北 九 州 本 部 長 委 嘱
取 締 役 常 務 執 行 役 員

取 締 役 常 務 執 行 役 員

北 九 州 本 部 長 委 嘱

（イ）新任執行役員・昇任・委嘱の変更

常 務 執 行 役 員

新　役　職　名

執 行 役 員

人 事 部 長 委 嘱

執 行 役 員

九 州 営 業 部 長 委 嘱

執 行 役 員

本 店 営 業 部 長 委 嘱

氏　　　名現　役　職　名

執 行 役 員

営 業 推 進 部 長 委 嘱
布　施　　圭一郎

有　田　　徹　也

大　庭　　真　一

川　波　　　　弘

営 業 推 進 部 長 委 嘱
横　田　　浩　二

人 事 部 長 権　藤　　尚　彦

執 行 役 員

黒 崎 支 店 長 委 嘱

執 行 役 員
竹　田　　伸　剛

地 域 金 融 部 長 委 嘱

執 行 役 員
融 資 部 長

融 資 部 長 委 嘱

北 九 州 営 業 部 長

市 場 営 業 部 長

執 行 役 員

北 九 州 営 業 部 長 委 嘱

執 行 役 員

（平成２５年４月１日付）

4

（ウ）退任

廣　田　　喜　大

山　川　　正　翁

取 締 役 常 務 執 行 役 員
福　田　　　　知

九 州 営 業 本 部 長 委 嘱

福 岡 地 区 本 部 長 委 嘱

取 締 役 常 務 執 行 役 員

氏　     名

( 退     任 ) 常 務 執 行 役 員

新　役　職　名 現　役　職　名

( 退     任 )

( 退     任 )

（平成２５年４月１日付）

（ご参考）山川正翁氏は、平成25年4月1日付で㈱福岡ｷｬﾋﾟﾀﾙﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ代表取締役社長に就任予定。
　　　　　福田知氏は、平成25年4月1日付で㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ執行役員及び㈱親和銀行代表取締

　　　　　役専務執行役員に就任予定。また、㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ取締役候補として、選任議案を

　　　　　平成25年6月下旬開催予定の第6期定時株主総会に上程予定。

5

（３）熊本ファミリー銀行

（ウ）新任執行役員・委嘱の変更

（ア）新任取締役

（平成２５年４月１日付）

新　役　職　名 現　役　職　名 氏   　名

野　村　　俊　巳
執 行 役 員

営 業 推 進 部 長

兼 市 場 営 業 室 長 委 嘱

取 締 役 常 務 執 行 役 員

岩　下　　典　嗣
執 行 役 員

総 合 企 画 部 長 委 嘱
取 締 役 常 務 執 行 役 員

（イ）新任監査役

新　役　職　名 現　役　職　名 氏   　名

岸　本　　清　一監 査 役 （ 常 勤 ） 取 締 役 常 務 執 行 役 員

（平成２５年４月１日付）

新　役　職　名

執 行 役 員

総 合 企 画 部 長 委 嘱

執 行 役 員

営 業 推 進 部 長

兼 市 場 営 業 室 長 委 嘱

氏　　　名現　役　職　名

米　村　　康　弘

池　田　　  　稔中 央 支 店 長

花 畑 支 店 長

執 行 役 員
西　村　　 賢　治

監 査 部 長 委 嘱

執 行 役 員

本 店 営 業 部 長 委 嘱

執 行 役 員 執 行 役 員
木　多　　孝　幸

本 店 営 業 部 長 委 嘱 融 資 部 長 委 嘱

（エ）退任

長　谷　　孝　幸監 査 役 （ 常 勤 ）

氏　     名新　役　職　名 現　役　職　名

( 退     任 )

（平成２５年４月１日付）

（平成２５年４月１日付）

6

（４）親和銀行

（イ）新任執行役員

氏　　　名現　役　職　名新　役　職　名

執 行 役 員

諫 早 支 店 長 委 嘱
竹　山　　良　次諫 早 支 店 長

（ア）代表取締役の異動

（平成２５年４月１日付）

代 表 取 締 役
（ 新 任 ） 福　田　　　　知

専 務 執 行 役 員

磯　部　　久　治
代 表 取 締 役

専 務 執 行 役 員
（ 退 任 ）

新　役　職　名 現　役　職　名 氏    　名

（平成２５年４月１日付）

（ウ）退任

氏　　　名

（ 退 任 ） 荒　木　　辰　雄
執 行 役 員
福 岡 営 業 部 長 委 嘱

新　役　職　名 現　役　職　名

（ご参考）福田知氏は、平成25年4月1日に開催される㈱親和銀行取締役会にて代表取締役に選定され、

　　　　　就任予定。
　　　　　磯部久治氏は、平成25年4月1日付で、㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ取締役執行役員も退任する。

（平成２５年４月１日付）

7

２　新任役員（候補者）の略歴

（１）ふくおかフィナンシャルグループ

氏名・生年月日 略　　歴

福　田

知

昭和２９年　２月１１日生

　昭和５３年　３月　　早稲田大学　政治経済学部卒
　昭和５３年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１８年１１月　　同　執行役員　営業企画部長委嘱
　平成２１年　４月　　同　執行役員　融資第一部長委嘱
　平成２２年　４月　　同　取締役常務執行役員　ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長委嘱
　平成２４年　４月　　同　取締役常務執行役員　九州営業本部長委嘱

　　　　　　　　　　　（現職）

白　川　　祐　治

昭和３２年　１月１２日生

　昭和５６年　３月　　同志社大学

商学部卒
　昭和５６年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１６年１０月　　同　ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ金融室長
　平成１８年　４月　　同　ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部　副部長
　平成１８年１１月　　同　ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長
　平成２１年　４月　　同　執行役員　北九州営業部長委嘱
　平成２３年　４月　　同　取締役常務執行役員　北九州本部長委嘱

　　　　　　　　　　　（現職）

荒　木　　英　二

　昭和３３年　９月１２日生

　昭和５６年　３月　　西南学院大学

商学部卒
　昭和５６年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１６年　２月　　同　北九州本部　副本部長
　平成１８年　４月　　同　本店営業部　ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ営業部長
　平成１８年１１月　　同　総合企画部　部長（部付）
　平成２０年　４月　　同　久留米営業部長
　平成２３年　４月　　同　執行役員　本店営業部長委嘱（現職）

（ア）新任執行役員

（イ）新任取締役候補

氏名・生年月日 略　　歴

福　田

　　知

昭和２９年　２月１１日生

　昭和５３年　３月　　早稲田大学　政治経済学部卒
　昭和５３年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１８年１１月　　同　執行役員　営業企画部長委嘱
　平成２１年　４月　　同　執行役員　融資第一部長委嘱
　平成２２年　４月　　同　取締役常務執行役員　ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長委嘱
　平成２４年　４月　　同　取締役常務執行役員　九州営業本部長委嘱

　　　　　　　　　　　（現職）

8

（イ）新任執行役員

氏名・生年月日 略　　歴

権　藤　　尚　彦

　昭和３４年　５月１２日生

　昭和５８年　３月　　慶応義塾大学

経済学部卒
　昭和５８年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１４年　６月　　同　東京本部　副審議役
　平成１６年１０月　　同　総合企画部　副部長
　平成１８年　４月　　同　秘書室長
　平成２１年　４月　　同　東京支店長
　平成２３年　４月　　同　人事部長

有　田　　徹　也

　昭和３５年　１月　９日生

　昭和５８年　３月　　早稲田大学

社会科学部卒
　昭和５８年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１６年１０月　　同　法人ﾋﾞｼﾞﾈｽｾﾝﾀｰ長
　平成１８年　４月　　同　営業統括部　副部長
　平成１９年　４月　　同　鹿児島支店長
　平成２１年　４月　　同　箱崎支店長
　平成２３年　４月　　同　北九州営業部長

布　施　　圭一郎

　昭和３５年　７月　５日生

　昭和５８年　３月　　九州大学

経済学部卒
　昭和５８年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１６年１０月　　同　営業統括部　副部長
　平成１８年　４月　　同　監査部　主任調査役
　平成１９年　４月　　同　博多駅東支店長
　平成２１年　４月　　同　事務管理部長
　平成２４年　４月　　同　市場営業部長

大　庭　　真　一

昭和３４年　８月　７日生

　昭和５８年　３月　　山口大学　経済学部卒
　昭和５８年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１５年　４月　　同　本店営業部　ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ営業部　部長代理
　平成１８年　４月　　同　苅田支店長
　平成１９年　７月　　同　ﾘｽｸ管理部　主任調査役
　平成２１年　４月　　同　融資第一部　副部長
　平成２２年　４月　　同　融資部長

（２）福岡銀行

氏名・生年月日 略　　歴

西　妻　　安　治

昭和３３年

４月　２日生

　昭和５６年　３月　　九州大学

経済学部卒
　昭和５６年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成２１年　４月　　同　執行役員　営業推進部長委嘱
　　　　　　　　　　　㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ執行役員
　　　　　　　　　　　営業企画部長委嘱
　平成２２年　４月　　㈱福岡銀行　執行役員　人事部長委嘱
　　　　　　　　　　　㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ執行役員
　　　　　　　　　　　人事統括部長委嘱
　平成２３年　４月　　㈱福岡銀行　執行役員（現職）
　　　　　　　　　　　㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ執行役員
　　　　　　　　　　　監査部長委嘱（現職）

荒　木　　英　二

昭和３３年

９月１２日生

　昭和５６年　３月　　西南学院大学

商学部卒
　昭和５６年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１６年　２月　　同　北九州本部　副本部長
　平成１８年　４月　　同　本店営業部　ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ営業部長
　平成１８年１１月　　同　総合企画部　部長（部付）
　平成２０年　４月　　同　久留米営業部長
　平成２３年　４月　　同　執行役員　本店営業部長委嘱（現職）

（ア）新任取締役

9

（３）熊本ファミリー銀行

（ア）新任取締役

氏名・生年月日 略　　歴

岩　下　　典　嗣

昭和３２年

１月

８日生

　昭和５４年　３月　　西南学院大学

商学部卒
　昭和５４年　４月　　㈱肥後相互銀行（現

㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行）入行
　平成１７年　４月　　㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行

中央支店長
　平成１９年　４月　　同

人事部長
　平成２０年　４月　　同

執行役員

人事部長委嘱
　平成２４年　４月　　同

執行役員

総合企画部長委嘱（現職）

　 　野　村　　俊　巳

昭和３４年

９月３０日生

　昭和５７年　３月　　九州東海大学

工学部卒
　昭和５７年　４月　　㈱熊本相互銀行（現

㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行）入行
　平成１９年　４月　　㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行

法人推進部長
　平成１９年１０月　　同

花畑支店長
　平成２２年　４月　　同

営業推進部長兼市場営業室長
　平成２３年　４月　　同

執行役員

営業推進部長
　　　　　　　　　　　兼市場営業室長委嘱（現職）

（イ）新任監査役

氏名・生年月日 略　　歴

岸　本　　清　一

昭和２８年　５月１５日生

　昭和５１年　３月　　熊本大学　法文学部卒
　昭和５１年　４月　　㈱肥後相互銀行（現㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行）入行
　平成１５年　６月　　㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　執行役員
　　　　　　　　　　　総合企画部長兼広報室長委嘱
　平成１７年　６月　　同　取締役
　平成１８年１０月　　同　取締役　管理本部長委嘱
　平成１９年　４月　　㈱ふくおかﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ取締役
　平成１９年　６月　　㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役常務執行役員

　　　　　　　　　　　（現職）

（ウ）新任執行役員

氏名・生年月日 略　　歴

池　田

　　稔

昭和３５年

８月１０日生

　昭和５９年　３月　　明治大学

文学部卒
　昭和５９年　４月　　㈱肥後相互銀行（現

㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行）入行
　平成１３年１０月　　㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行

審査管理二部

主任審査役
　平成１９年　４月　　同

審査部

副部長
　平成２１年１０月　　同

田崎支店長
　平成２３年　４月　　同

中央支店長（現職）

米　村　　康　弘

昭和３６年１２月２７日生

　昭和５９年　３月　　同志社大学

文学部卒
　昭和５９年　４月　　㈱肥後相互銀行（現

㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行）入行
　平成１４年　７月　　㈱熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行

東京支店長
　平成１８年　４月　　同

経営管理部

部長代理
　平成１９年　４月　　同

武蔵ヶ丘支店長
　平成２１年　４月　　同

事務ＩＴ部

副部長
　平成２２年　４月　　同

花畑支店長（現職）

10

（イ）新任執行役員

（４）親和銀行

（ア）新任代表取締役

（ご参考）福田知氏は、平成25年4月1日に開催される㈱親和銀行取締役会にて代表取締役に選定され、

　　　　　就任予定。

氏名・生年月日 略　　歴

福　田

　　知

昭和２９年　２月１１日生

　昭和５３年　３月　　早稲田大学　政治経済学部卒
　昭和５３年　４月　　㈱福岡銀行入行
　平成１８年１１月　　同　執行役員　営業企画部長委嘱
　平成２１年　４月　　同　執行役員　融資第一部長委嘱
　平成２２年　４月　　同　取締役常務執行役員　ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長委嘱
　平成２４年　４月　　同　取締役常務執行役員　九州営業本部長委嘱

　　　　　　　　　　　（現職）

氏名・生年月日 略　　歴

竹　山　　良　次

昭和３３年　５月２７日生

　昭和５２年　３月　　佐世保工業高校卒
　昭和５２年　４月　　㈱親和銀行入行
　平成１４年　５月　　同　小値賀支店長
　平成１５年　６月　　同　大村駅前支店長
　平成１６年１０月　　同　営業統括部営業推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ　営業推進役
　平成１８年　４月　　同　西新支店長
　平成２１年１０月　　同　住吉支店長
　平成２２年１０月　　同　諫早支店長（現職）

11

【ご参考】　　　（１）ふくおかフィナンシャルグループの役員体制【ご参考】　　　（１）ふくおかフィナンシャルグループの役員体制

◇

監査役

◇

取締役以外の執行役員

◇

取締役

執行役員 親和銀行　取締役専務執行役員(代表取締役)兼務

横 江 健 次 執行役員 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役常務執行役員　兼務

親和銀行　取締役常務執行役員　兼務白 石 基 雄 執行役員

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

氏　　名

福岡銀行　常務執行役員　兼務横 田 浩 二

森 川 康 朗 執行役員

白 川 祐 治

執行役員

荒 木 英 二 執行役員

執行役員　 福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

福 田 知

役職名 備考

氏　　名

監査役（社外・非常勤）

備考役職名

土 屋 雅 彦

杉 本 文 秀 監査役（社外・非常勤） 福岡銀行　監査役（社外・非常勤）

福岡銀行　監査役（社外・非常勤）

福岡銀行　監査役（社外・非常勤）

監査役（常勤）

貫 正 義 監査役（社外・非常勤）

長 尾 亜 夫

取締役副社長（代表取締役）

取締役副社長（代表取締役）

取締役執行役員 福岡銀行　取締役副頭取（代表取締役）兼務

福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

吉 田 泰 彦 取締役執行役員 福岡銀行　取締役常務執行役員　兼務

福岡銀行　取締役副頭取（代表取締役）、

親和銀行 取締役（社外）兼務
福岡銀行　取締役副頭取（代表取締役）、

熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行 取締役（社外）兼務

福岡銀行　取締役副頭取（代表取締役）兼務

熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役常務執行役員　兼務

福岡銀行　取締役（社外）兼務

取締役執行役員

備考

取締役会長兼社長（代表取締役） 福岡銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

氏　　名

谷 正 明

役職名

吉 澤 俊 介 取締役執行役員 親和銀行　取締役専務執行役員(代表取締役)兼務

取締役（社外） 福岡銀行　取締役（社外）兼務

吉 戒 孝

櫻 井 文 夫

古 村 至 朗

村 山 典 隆

取締役（社外）

青 柳 雅 之 取締役執行役員

林 謙 治 取締役執行役員 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務

柴 戸 隆 成

小 幡 修

取締役執行役員

親和銀行　取締役頭取（代表取締役）兼務取締役執行役員

安 田 隆 二

髙 橋 秀 明

（平成２５年４月１日予定）

12

【ご参考】　　　　　　　　　　（２）福岡銀行の役員体制【ご参考】　　　　　　　　　　（２）福岡銀行の役員体制

◇

監査役

◇

取締役以外の執行役員

◇

取締役

　福岡地区本部長

安 田 隆 二 取締役（社外）

髙 橋 秀 明 取締役（社外）

吉 田 泰 彦 取締役常務執行役員

青 柳 雅 之 取締役常務執行役員

櫻 井 文 夫 取締役副頭取（代表取締役）

古 村 至 朗 取締役副頭取（代表取締役） 　北九州代表

柴 戸 隆 成 取締役副頭取（代表取締役）

吉 戒 孝 取締役副頭取（代表取締役）

取締役頭取　（代表取締役）谷 正 明

　北九州本部長取締役常務執行役員

荒 木 英 二 取締役常務執行役員

西 妻 安 治

氏　　名 役職名 委嘱業務等

白 川 祐 治 取締役常務執行役員

森 川 康 朗 取締役常務執行役員

布 施 圭 一 郎 執行役員 　営業推進部長

有 田 徹 也 執行役員 　北九州営業部長

大 庭 真 一 執行役員 　融資部長

竹 田 伸 剛 執行役員

権 藤 尚 彦 執行役員

北 原 繁 美

稲 永 辰 夫 執行役員

　人事部長

川 波 弘 執行役員 　本店営業部長

役職名 委嘱業務等

横 田 浩 二

氏　　名

常務執行役員

執行役員 　筑豊地区本部長

　九州営業部長

　県南地区本部長

杉 本 文 秀 監査役（社外・非常勤）

氏　　名 役職名

貫 正 義 監査役（社外・非常勤）

土 生 清 文 監査役（常勤）

長 尾 亜 夫 監査役（社外・非常勤）

（平成２５年４月１日予定）

13

【ご参考】　　　　　　　（３）熊本ファミリー銀行の役員体制【ご参考】　　　　　　　（３）熊本ファミリー銀行の役員体制

◇

監査役

◇

取締役以外の執行役員

◇

取締役

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役（社外）

竹 下 英

氏　　名

林 謙 治

吉 戒 孝

横 江 健 次

村 山 典 隆

大 塚 慶 弘

岩 下 典 嗣

野 村 俊 巳

役職名 委嘱業務等

取締役頭取　　　　（代表取締役）

取締役専務執行役員（代表取締役）

執行役員 監査部長

執行役員 本店営業部長

執行役員 総合企画部長

執行役員 営業推進部長兼市場営業室長

池 田 稔

西 村 賢 治

委嘱業務等役職名氏　　名

木 多 孝 幸

米 村 康 弘

岸 本 清 一 監査役（常勤）

中 山 峰 男 監査役（社外・非常勤）

勝 野 稔 監査役（社外・非常勤）

氏　　名 役職名

（平成２５年４月１日予定）

(ご参考)　熊本ファミリー銀行は、平成25年4月1日から熊本銀行に商号変更予定。

14

【ご参考】　　　　　　　　　　（４）親和銀行の役員体制【ご参考】　　　　　　　　　　（４）親和銀行の役員体制

◇

監査役

◇

取締役以外の執行役員

◇

取締役

長崎代表

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員 長崎地区本部長

取締役（社外）

氏　　名 役職名 委嘱業務等

小 幡 修 取締役頭取　　　　（代表取締役）

福 田 知 取締役専務執行役員（代表取締役）

吉 澤 俊 介

中 村 和 義

白 石 基 雄

前 田 良 治

柴 戸 隆 成

取締役専務執行役員（代表取締役）

小 川 圭 司

執行役員 本店営業部長

執行役員 融資部長

執行役員 営業推進部長兼市場営業室長

執行役員 総合企画部長

執行役員 長崎営業部長

執行役員 事務ＩＴ部長

執行役員 諫早支店長

氏　　名 役職名 委嘱業務等

竹 山 良 次

宗 博 美

山 口 健 二

石 野 和 生

田 中 幹 人

宮 﨑 祐 輔

八 起 幸 介

森 島 英 一 監査役（社外・非常勤）

小 川 正 信 監査役（常勤）

深 堀 寛 治 監査役（社外・非常勤）

氏　　名 役職名

（平成２５年４月１日予定）

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11
	スライド番号 12
	スライド番号 13
	スライド番号 14